ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20»  декабря  2013 год                                                                №  41

Об утверждении Положения о премировании работника, осуществляющего первичный воинский учет в Администрации сельского поселения «сельсовет «Новокаякентский» муниципального района «Каякентский район».
В соответствии с п.2.3 «Положения о денежном содержании работника, осуществляющего первичный воинский учет в Администрации сельского поселения Новокаякент муниципального района «Каякентский район», и на основании Устава сельского поселения Новокаякент муниципального района «Каякентский район»,
постановленя :
        1. Утвердить «Положение о премировании работника, осуществляющего первичный воинский учет в Администрации сельского поселения МО «сельсовет «Новокаякентский»муниципального района «Каякентский район». (Прилогается)
        2. Настоящее Положение вступает в силу со дня утверждения и распространяется на правоотношения, возникшее с 01.01.2014 года.

Глава
 МО «сельсовет «Новокаякентский»:                                           Ш.Агаев

	Приложение № 1

	 к решению Собрания представителей
сельского поселения Варламово
муниципального района Сызранский
Самарской области

	от  20. 12. .2013 г. №  41

ПОЛОЖЕНИЕ
 о премировании работника, осуществляющего первичный воинский учет в  Администрации сельского  поселения Новокаякент
муниципального района «Каякентский район».

             1.  Премирование за основные результаты работы производится в целях усиления материальной заинтересованности работника, осуществляющего первичный воинский учет в Администрации сельского  поселения Новокаякент , повышения качества выполняемых задач, своевременном и добросовестном исполнении своих обязанностей, повышении уровня ответственности за порученный участок работы, а также за выполнение отдельных важных заданий.
           2. Работник,осуществляющий первичный воинский учет в Администрации сельского  поселения Новокаякент,  может премироваться по результатам работы за год.
           Определение размера премии по результатам работы за год производится на основании Распоряжения Главы сельского поселения Новокаякент из экономии по фонду заработной платы.
[bookmark: _GoBack]          Основанием для начисления единовременной премии являются данные бухгалтерского учета.